
JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 227

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
82

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

82 CHINCHÓN

OTROS ANUNCIOS

En cumplimiento de la resolución de la presidenta del Instituto Nacional de Estadísti-
ca y el director general de Cooperación Local de fecha 28 de abril de 2005, y de acuerdo
con lo establecido en el artículo 16 de la Ley 7/1985, se ha procedido a requerir a los ex-
tranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente para que procedan a
renovar su inscripción padronal cada dos años, con la advertencia de la caducidad de dichas
inscripciones en caso de no llevarse a cabo tal renovación.

Que, no habiendo podido practicarse la notificación de alguno de los interesados y de
conformidad con la Ley 30/1992, de 26 de noviembre (modificada por la Ley 4/1999, de 13
de enero), se procede a la notificación de la presente resolución en la forma determinada en
el artículo 59.4.

Considerando que según el expediente instruido al efecto no han procedido a renovar
su inscripción los inscritos que a continuación se relacionan.



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 228 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
82

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE TIPO DOC. IDENTI. 
ALCOCER DE FIORILO MARIA ELIZABETH P 3133096 
AN  SHUCAI P G03696490 
ANGIOLINI  JUAN PABLO P 24258893N 
ARDAYA DE GARCIA JULIA P 3286722 
ARROYO VALENZUELA FLOR LUCIA T X2658692F 
BARABAS  FRANCISC P 09497715 
BARBOZA  CARLOS ALBERTO T X09915260Y 
BATALLA  ANA SOFIA T Y01745358V 
BELOUAFI  ABDELAZIZ T Y00238336R 
BOUHDIDA  ABDELALI P L079273 
BREWAH  HENRY T X1534821P 
CAMPAÑA PARRA NATHALIE BELEN  
CAMPAÑA PARRA VALERIA ESTEFANIA  
CAÑAR FLORES PATRICIA DEL ROCIO P 1104295520 
CERDA SANTANDER MARIA ALEJANDRA P 8875266 
CESPEDES JUSTINIANO DAVID T Y00653697M 
CHAYKA  ANDRIY P AM876551 
CHICA OLIVO ALEXANDRA DORALIZA T X7159625R 
CRESPIN PAREDES LUZ T X6406322V 
CRESPIN PAREDES MARIA NELIDA T Y00290186D 
CUNHA PEREIRA DA SILVA ALINE CRISTINA P CT203178 
DECINTI OYARZUN ALEJANDRO DAVID T X5665680K 
DECINTI TORREJON ALMA VALENTINA P B099700 
DECINTI TORREJON ANTONIO P B099699 
EL GHABI  BOUJEMAA P T383488 
EL GHABI  MOHAMMED P T578901 
EL KHARBAK  AICHA T Y00330707G 
FERNANDES RICARDO HOUSTON P CT203074 
FERNANDEZ CONCEPCION NIDA T X8819070L 
GARCES ORTIZ DIANA ISABEL T X3708615A 
GARCIA CHAVEZ DELICIA P 3213132 
GHAZZALE  MOURAD T Y01188335P 
GONZALEZ COLCHERETE JOSE FERNANDO P 5968083 
GONZALEZ DIETRIZ SANTIAGO T X9155916F 
GUO  BAORUI P G03696163 
HAFIDI  HICHAM T X6763033K 
HAMMOUCH  MOHAMMED T X01324892T 
HEDAYAT ZADEH  LIDA T X00544051D 
IMAMOVIC  ALMA T X08465913G 
JEBARI  MOHAMED T X8416201H 
KHOMAMI FAYAZ  MOHAMMAD BAGHER T X09356273B 
LINO PACHECO CARLOS MILLER P 7791079 
LINO TERCEROS ROBERTO CARLOS P 4708662 
LOPEZ VARGAS CAROL ELIANA T Y00975838P 
MAIDANA  OSCAR PABLO P 16321479N 
MARTINS BARRIGA  LEANDRO ARIEL P 23615406N 
MAYZ RIVERA CARMEN MARIA T X6670328Y 
MUSTAFA ROJAS SANDRA PAULINA T X5616745F 
OLIVO  RICARDO ANTONIO P B0061159 
ORTIZ PEREYRA JOSE IGNACIO P 3213308 
OSORIO FONSECA CONSUELO DE LOS ANGE T X3522338A 
PACHECO PEDRAZA SONIA P 4682319 
PARRA OSSES MARCELA JOCELYN P 15426598-8 
PEDRAZA ORTIZ ROSSMERY T X8498152C 
PEDRAZA PEDRAZA NOEMI P 5408647 
PERDOMO OTERO MARTHA LUCIA T X3393887F 
RODRIGUEZ DIAZ ELIAS LEONEL T X9129078X 
RODRIGUEZ MUSTAFA MATEO T X6594306E 
SANTIBAÑEZ SERVAT PABLO ANDRES T X4509852N 
SERPA ORBEGOSO PAULO FELIPE T X7474988B 
SETTI  JAMAL T X06853346J 
SUELDO DE LUQUE ELIDA PETRONA P 928745F 
TORO CERDA DANIEL EDUARDO P 21800642 
TORO GUERRERO JUAN CARLOS T X9161363A 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 229

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
82

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE TIPO DOC. IDENTI. 
TORRES CASTILLO ZULEMA ERNESTINA P B063929 
URGEL BORDA SILVIA EUGENIA P 6229416 
VALDIVIA CUELLAR WALDDY P 4562192 
VALENCIA GARRIDO ANDREA T X6690995L 
VARGA  ALEXANDRA MARIA  
VARGAS AYALA ALBERTINA T X5620267X 
VILARDY QUIROGA MARIANA  
VILARDY QUIROGA SANDRA PATRICIA T X4643160N 
XU  CHEN LUO  
ZAHAIRE  IOAN P 09090884 
ZAHARIE  DOINA P 06732802 
ZAKI  ABDELHAK P M749131 
ZAMBRANO CARDENAS PABLO T X09998111B 
ZAPATA LOPEZ ALDEMAR T X5986484K 

De acuerdo con lo dispuesto en los artículos 54 y 72 del Real Decreto 2612/1996, de 20
de diciembre, por el que se modifica el Reglamento de Población y Demarcación Territo-
rial de las Entidades Locales, aprobado por el Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio.

Visto que al parecer no tienen establecida su residencia en este domicilio, se les requie-
re para que en el plazo de quince días hábiles comuniquen, a través de solicitud, si conti-
núan residiendo en este lugar habitualmente.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 16.1 y 21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, resuelvo:

1.o Otorgar plazo de quince días, a contar desde el día siguiente a la publicación ofi-
cial de la presente resolución, a fin de que los interesados puedan comparecer a renovar la
inscripción padronal, conforme a lo establecido en el artículo 16 de la LRBRL.

2.o Transcurridos quince días de la publicación de este anuncio sin que conste la
comparecencia, dar de baja del padrón municipal de habitantes de Chinchón de las inscrip-
ciones relacionadas en este decreto que no hayan sido renovadas.

3.o Ordenar la publicación del presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID.

Chinchón, a 16 de junio de 2011.—Firmado: Luisa María Fernández Fernández.
(02/6.448/11)


		2011-12-01T10:18:15+0100




